
1

ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                      PÁGINA 1 de 188

Poder Executivo:

Prefeito: Wlademir de Souza Volk

Vice – Prefeito: Eder de Aguiar Viana

Advogada Geral: Marcela Miyadi Matsuda

Secretário de Gabinete:Paulo Henrique de Oliveira Chislaves

Controlador Geral: Silas Alves Pereira

Sec. Munic. de Administração: Moises Pereira dos Santos

Sec. Munic. de  Saúde: Carlos Augusto Barbosa Leite

Sec. Munic. de Educação: Eder de Aguiar Viana

Sec. Munic. de Assistência Social: Roseli da Silva Gomes

Sec. Munic. de Obras: Esiel Tagliaferro Xavier

Sec. Munic. de Planejamento e Finanças: Adriano Gomes

Sec. Munic. de Turismo: Edenir Manoel Cafaro

Sec. Munic. de Desenvolvimento Rural: José dos Santos Menezes

Sec. Munic. de Assuntos Indígenas: Clenio Reginaldo França Dias

Sec. Munic. de Desenv. Econômico e Social: Francisco Herculano da Silva

Coordenador Defesa Civil: Hanatiel Moura dos Santos

Poder Legislativo:

Vereador Presidente: Carlos Alberto Serafim dos Santos

Vereador Vice-Presidente: Eber Reginaldo Vitorino

Prevdib:

Diretor Presidente: Alexandre Ribeiro

Diretor Financeiro: Pablo Rodrigues Gazote

Diretora Secretária e de Benefícios: Laudiceia Schirmann

PODER EXECUTIVO

Telefones Úteis

Prefeitura: 67 3243-1117

Câmara Municipal: 67 3243-1033

Diário Oficial – DIODIB: 67 3243-1117

Conselho Tutelar: 67 3243 - 1691

Defesa Civil: 3243-1975,   67 9 9600-8055

Hospital Municipal Cristo Rei: 67 3243-1138

Correios: 67 3243-1277

PREVDIB: 67 3243-1007

CRAS – Centro Ref. Assist. Social: 67 3243-1742

Polícia Civil: 67 3243-1230

Polícia Militar: 67 3243-1332

Energisa: 0800 722 7272

Sanesul: 67 3243-1109

Diário Oficial de Dois Irmão do Buriti –DIODIB
Estado de Mato Grosso do Sul
Av. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro
Fone: (67) 3243-1117
diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO….................................…........pag.2
ATOS DO PODER LEGISLATIVO….................................….....pag.188
ATOS DO PREVDIB….................................…...........................pag.188

https://www.google.com/search?rlz=1C1CHBD_pt-PTBR912BR912&tbs=lf:1,lf_ui:4&tbm=lcl&sxsrf=AOaemvKe-U2Ag-_8_oVPHs9BOwtbQZ9BjQ:1638366055603&q=energisa+ms+telefone&rflfq=1&num=10&sa=X&ved=2ahUKEwjG54WW3cL0AhVipZUCHUIxCz8QjGp6BAgaEDY&biw=1600&bih=757&dpr=1#


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 2 de 188

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LEIS
LEI MUNICIPAL Nº 747, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2021.

ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃO DO BURITI/MS,

PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2022, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Dois Irmãos do Buriti, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de

suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, faço saber

que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Esta Lei estima a receita e fixa a despesa do município de Dois Irmãos do Buriti/MS

para exercício financeiro de 2022, compreendendo o Orçamento Fiscal e o Orçamento da

Seguridade Social, abrangendo Fundos, Fundações, Autarquias, Órgãos e Unidades que

compõem a Administração Pública Municipal Direta e Indireta.

Art. 2º O conjunto do Orçamento Fiscal e da Seguridade Social do município de Dois

Irmãos do Buriti/MS, para o exercício financeiro de 2022, estima a receita e fixa a despesa

no valor de R$ 64.500.000,00 (sessenta e quatro milhões e quinhentos mil reais),

importando o Orçamento Fiscal em R$ 40.527.000,00 (quarenta milhões, quinhentos e

vinte e sete mil reais) e o Orçamento da Seguridade Social em R$ 23.973.000,00 (vinte e

três milhões e novecentos e setenta e três mil reais).

Art. 3º A Receita Orçamentária decorrerá da arrecadação de tributos, transferências

constitucionais e outras receitas correntes e de capital, em observância à legislação

vigente.

Art. 4º Se houver alteração, por ato legal do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso

do Sul, quanto ao ementário da receita e sua respectiva fonte de recurso que compreende

o manual de peças obrigatórias, fica o Poder Executivo autorizado a promover a sua

adequação por ato próprio, nos termos da norma vigente.

Art. 5º As Receitas e as Despesas serão realizadas de acordo com as especificações

constantes dos quadros que integram esta Lei, observando o seguinte desdobramento:

RECEITA DOS ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

POR CATEGORIA ECONÔMICA

ESPECIFICAÇÃO TOTAL

1. Receitas Correntes 62.886.500,00

Receita de Impostos, Taxas e Contribuição de Melhoria 4.870.000,00

Receita de Contribuições 2.384.000,00

Receita Patrimonial 1.633.000,00

Receita de Serviços 0,00

Transferência Correntes 53.879.500,00

Outras Transferências Correntes 120.000,00

2. Receitas Correntes – Intra OFSS

Contribuições – Intra OFSS

3.450.000,00

3.450.000,00

3. Receita de Capital 4.538.000,00

Transferência de Capital 4.538.000,00

4. Deduções da Receita

Renúncia de IPTU

Dedução p/ Formação do FUNDEB

-6.374.500,00

-88.500,00

-6.286.000,00

5. TOTAL 64.500.000,00

DESPESA POR CATEGORIA ECONÔMICA

ESPECIFICAÇÃO TOTAL

Despesa Corrente 51.715.500,00

Despesa de Capital 7.586.500,00

Reserva de Contingência 5.198.000,00

TOTAL 64.500.000,00

DESPESA POR ÓRGÃO/UNIDADE

ESPECIFICAÇÃO TOTAL

Câmara Municipal 2.400.000,00

Gabinete do Prefeito 620.000,00

Secretaria Municipal Administração 7.450.000,00

Fundo Municipal de Previdência Social - PREVIDIB 6.500,000,00

Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças 3.276.000,00

Secretaria Municipal de Saúde 15.213.000,00

Secretaria Municipal de Educação 7.042.000,00

FUNDEB 11.000.000,00

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico Social 147.000,00

Fundo Municipal de Meio Ambiente 135.000,00

Secretaria Municipal de Assistência Social 15.000,00

Fundo Municipal de Assistência Social 2.023.000,00

Fundo Municipal de Investimento Social 198.000,00

Fundo Municipal da Criança e do Adolescente 31.000,00

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos 6.223.000,00

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural 1.433.000,00

Fundo Municipal de Turismo 105.000,00

Fundo Municipal de Cultura 15.000,00

Secretaria Municipal de Assuntos Indígenas 674.000,00

TOTAL 64.500.000,00

DESPESA POR ENTIDADE CONTÁBIL

ESPECIFICAÇÃO TOTAL

Câmara Municipal 2.400.000,00

Prefeitura Municipal 26.880.000,00

Fundo Municipal de Saúde 15.213.000,00

Fundo Municipal de Investimentos Sociais 198.000,00

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 3 de 188

Fundo Municipal de Assistência Social 2.023.000,00

Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente 31.000,00

FUNDEB 11.000.000,00

Fundo de Municipal de Cultura 15.000,00

Fundo Municipal de Meio Ambiente 135.000,00

Fundo Municipal de Turismo

105.000,00

Previdência Social de Dois Irmãos do Buriti 6.500.000,00

TOTAL 64.500.000,00

Art. 6º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a:

§ 1º abrir créditos adicionais suplementares até o limite de 30% (dez por cento) da

despesa total fixada no Artigo 2º desta Lei, tendo como fonte de cobertura os recursos

previstos no § 1º do Artigo 43 da Lei nº 4.320, de 17 de março de 1964.

§ 2º Não onerarão o limite previsto no § 1º deste Artigo, até o limite de 10% (dez por

cento) do total da despesa fixada no Artigo 2º desta Lei, os créditos adicionais

suplementares:

I – destinados a suprir insuficiências nas dotações orçamentárias, relativas à despesa de

pessoal e encargos sociais;

II – destinados a suprir insuficiências nas dotações orçamentárias relativas à despesa de

débitos constantes de precatórios judiciais, serviços da dívida pública e despesas de

exercício anteriores;

III – provenientes do superávit financeiro apurado no balanço patrimonial do exercício

anterior;

IV – provenientes do excesso de arrecadação e

V – para adequação das despesas com recursos oriundos de Convênios, Contrato de

Repasse e Termo de Cooperação ou Instrumento Congênere, limitados aos recursos

efetivamente arrecadados.

§ 3º As autorizações contempladas no caput deste Artigo são extensivas às dotações

orçamentárias consignadas ao Poder Legislativo e às programações orçamentárias dos

Fundos e dos Órgãos da Administração Indireta.

Art. 7º Fica autorizado o Poder Executivo a promover a compatibilidade da Lei de

Diretrizes Orçamentária – LDO e a Lei do Plano Plurianual – PPA com as alterações

verificadas nesta Lei.

Parágrafo Único – Ficam asseguradas na Lei Orçamentária do exercício do ano de 2022, na

fonte de recursos orçamentários 100, a obrigatoriedade do cumprimento integral das

disposições contidas no § 4 do artigo 129 da Lei Orgânica Municipal de Dois Irmãos do

Buriti/MS, devendo o Executivo Municipal promover as adequações necessárias na LDO –

Lei de Diretrizes Orçamentárias e, no PPA – Plano Plurianual, para sua execução.

Art. 8º Em cumprimento ao Artigo 29-A da Constituição Federal, o Executivo Municipal

deverá suplementar ou deduzir o Orçamento Geral da Câmara Municipal em até 60

(sessenta) dias após o encerramento do exercício financeiro em curso, tendo por base a

receita efetivamente arrecadada.

Art. 9º Integram esta Lei os documentos constantes nos §§ 1º e 2º do Artigo 2º da Lei

Federal nº 4.320/1964, bem como os relacionados no rol de obrigações do Anexo III, Item

1.3, Letra B, da Resolução Normativa TCE/MS nº 88, de 03 de outubro de 2018.

Art. 10 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 1º

de janeiro de 2022.

Dois Irmãos do Buriti/MS, 28 de dezembro de 2021.

WLADEMIR DE SOUZA VOLK

Prefeito Municipal

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 4 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 5 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 6 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 7 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 8 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 9 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 10 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 11 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 12 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 13 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 14 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 15 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 16 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 17 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 18 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 19 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 20 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 21 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 22 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 23 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 24 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 25 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 26 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 27 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 28 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 29 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 30 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 31 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 32 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 33 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 34 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 35 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 36 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 37 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 38 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 39 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 40 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 41 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 42 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 43 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 44 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 45 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 46 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 47 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 48 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 49 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 50 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 51 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 52 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 53 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 54 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 55 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 56 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 57 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 58 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 59 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 60 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 61 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 62 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 63 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 64 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 65 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 66 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 67 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 68 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 69 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 70 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 71 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 72 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 73 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 74 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 75 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 76 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 77 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 78 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 79 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 80 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 81 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 82 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 83 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 84 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 85 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 86 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 87 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 88 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 89 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 90 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 91 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 92 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 93 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 94 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 95 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 96 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 97 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 98 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 99 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 100 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 101 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 102 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 103 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 104 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 105 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 106 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 107 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 108 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 109 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 110 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 111 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 112 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 113 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 114 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 115 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 116 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 117 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 118 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 119 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 120 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 121 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 122 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 123 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 124 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 125 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 126 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 127 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 128 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 129 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 130 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 131 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 132 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 133 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 134 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 135 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 136 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 137 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 138 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 139 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 140 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 141 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 142 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 143 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 144 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 145 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 146 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 147 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 148 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 149 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 150 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 151 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 152 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 153 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 154 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 155 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 156 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 157 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 158 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 159 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 160 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 161 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 162 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 163 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 164 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 165 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 166 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 167 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 168 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 169 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 170 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 171 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 172 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 173 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 174 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 175 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 176 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 177 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 178 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 179 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 180 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 181 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 182 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 183 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 184 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 185 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 186 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 187 de 188

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0707/2021     DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021                          PÁGINA 188 de 188

RESOLUÇÕES

Resolução nº. 12/2021

O Conselho Municipal de Assistência Social de Dois Irmãos do Buriti, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando deliberação da Plenária
do CMAS – Reunião Ordinária de 28/12/2021 ata nº135.

Resolve:
Art. 1º Aprova a Emenda Parlamentar no valor de R$100.000,00 (cem mil reais) sendo
para investimento dos serviços de Proteção Social Básica.
Art. 2º Esta resolução, entrará em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Dois Irmãos do Buriti / MS, 28 de dezembro de 2021.
Flavia Carneiro

Presidente do CMAS/DIB/MS

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS PARA ESTA EDIÇÃO

ATOS DO PREVDIB

SEM ATOS PARA ESTA EDIÇÃO

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro-  CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

